
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 лютого 2019 року               № 43 

 

 

Про затвердження Плану заходів  

з нагоди Міжнародного  

Жіночого дня – 8 Березня 

 

 

  

Відповідно до Закону України «Про культуру», ст. 32, ст. 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів та їх проведення з нагоди Міжнародного Жіночого дня –  

8 Березня. (додаток 1,2). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

 

     СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому  

від 20.02.2019 № 43 

 

ПЛАН 

заходів та їх проведення з нагоди  Міжнародного Жіночого дня – 8 Березня. 

 

№ 

з/п 

Заходи Місце  

проведення 

Термін 

виконання 

Відповідальні за виконання 

1. Оформлення сцени пневмо-квітами  смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року Директор, керівник художній 

 КЗ «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» 

2. Придбання квіткової продукції  смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року Директор КЗ «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» 

3. Прикрашання холу та фойє кульками смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року Керівник художній  КЗ «Центр 

культури та дозвілля 

«Слобожанський» 

4. Фото- та відео-зйомка, виготовлення 

відеофільму заходу 

смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року Директор КЗ «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» 

5. Придбання цукерок у коробках для привітання 

жінок з нагоди Міжнародного жіночого дня - 8 

Березня 

смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року Директор КЗ «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» 

6. Виготовлення фото-зони з квітів (папір тішью) смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року Директор КЗ «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» 

7. Холодні фонтани смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року Директор КЗ «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» 

 

                       

                          Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                                                                    Л. Лагода 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконкому  

від 20.02.2019 № 43 

 

КОШТОРИС ВИТРАТ 

пов’язаних з проведенням заходу з нагоди Міжнародного Жіночого дня – 8 Березня. 

 

№ 

з/п 

Заходи Місце  

проведення 

Термін  

виконання 

Вартість,  

грн. 

1. Оформлення сцени пневмо-квітами  смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року 6 000,00 

2. Придбання квіткової продукції  смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року 7 650,00 

3. Прикрашання холу та фойє кульками смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року 25 000,00 

4. Фото- та відео-зйомка, виготовлення 

відеофільму заходу 

смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року 7 000,00 

5. Придбання цукерок у коробках для 

привітання жінок з нагоди Міжнародного 

жіночого дня - 8 Березня 

смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року 38 250,00 

6. Виготовлення фото-зони з квітів (папір 

тішью) 

смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року 3 000,00 

7. Холодні фонтани смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 23 

Березень 2019 року 4 850,00 

Всього: 91 750,00 

 

                          

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                                                                    Л. Лагода 


